POCCHMCKASI ®EJEPALINSA
MYPMAHCKASA OBJIACTD

3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA3OBAHME r. CEBEPOMOPCK

AIMUHUCTPALIUA
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INOCTAHOBJIEHHUE

ot 17.06.2019 . Ne 1185

O BHeceHMH M3MEHEHUIl B IOCTAHOBJIEHHE
aavmuHucTpauuun 3ATO r.Cesepomopck
or 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBepKaeHUM
MYHUIMNAJIbHON nporpammbl «PazBuTne
oopaszoBanus 3ATO r.Cesepomopck»

Ha 2014-2020 roas» (¢ U3MEHEHUAMHU)

B cootBerctBuM ¢ denepanbabiM 3akoHOM OT 06.10.2003 No 131-D3 «O06
oOlMX MPUHIMIIAX OPraHU3allMd MECTHOTO caMoymnpaBiieHus B Poccuiickoit
®denepanuny, YcTaBoM MyHHIMNanbHoro oopazoBanus 3ATO r.CeBepomopck,
nocta”HoBjaeHneM aamMuauctpanuu 3ATO r.CeBepomopck oT 28.08.2013 Ne 870
«O06 ytBepxkaenuu [opsiaka pazpaboTku, peanu3aiuyd U OleHKH d(PPEeKTUBHOCTH
MyHunMnanbHeIX nporpamM 3ATO r.CeBepoMOpCK», € LEJbI0 IMOBBIIIECHUS
3¢ deKTUBHOCTH peann3aiiuu nporpammsl, aamuuaucTpaims 3ATO r.CeBepomMopck

INOCTAHOBJISAET:

1. Baectu usmeHenus B nocranosiaeHue aaMuuauctpannu 3ATO r.Cesepo-
Mopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «O06 yTBEpk A€HUH MYHUIMNAIBLHONW MPOrpaMMbl
«Pa3Butue obpazoanust 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020 roas» (¢ uzme-
HEHUSIMH) COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K TOCTAaHOBJICHHUIO.

2. IlocraHoBNEHUE BCTyMaeT B CUIIY CO JHS €ro O(PUIIMaIbHOrO OmyOsu-
KOBAHMSI.

3. OnyOnukoBaTh MOCTaHOBJIEHUE B Tazere «CeBEpOMOPCKHUE BECTH
0e3 myOauKanuu 00bEeMHOr0 TAOJUYHOTO MPUIIOKEHHUS K TOCTaHOBJIEHUIO.

[TonHBIM TEKCT MOCTAHOBJICHUSI OMYOIMKOBAaTh B OUIIMAIBHOM CETEBOM
U3JIaHHA «DJIEKTPOHHBIN OIOJUIETEHh OPraHOB MecTHoro camoympasierus 3ATO
r.CeBepoMOpCK» B MHPOPMAILTMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIIMOHHOM ceTn « HTepHeT».

I'maBa 3ATO r.CeBepomMopck B.B. EBMeHbKOB



[Ipunoxenue

K IMOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUU
3ATO r.CeBepoMopck

ot 17.06.2019 Ne 1185

N3MEHEHUSA
B nocranojieHue agMunucTpanuu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«O0 yTBep:xkIeHUN MYHUIIUNIAJIbHOM NporpamMmmsl «Pa3Butue odpa3oBaHust
3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020 roabp (¢ U3MeHEHUSIMU)

1.1. B mynununansHo# nporpamme «Paszputue oopazoBanust 3ATO r.CeBepoMopck»:
1.1.1. B macnopre paszmen «®PuHaHCOBOE oOO€CIEUECHHUE MPOTPaMMBbI» H3JI0KUThH
B HOBOM PEIAKIUU:
«

®uHaHCOBOE Bcero no myHMuMnajabHOM nporpamMmme:
oOecrieueHHe 12 823 945,85 TbIc. pyo., B T.4.:
POrpaMMBbI 2014 ron — 1 676 667,67 TbIC. PYO.,

2015 rox — 1 429 047,85 ThIC. PYO.,
2016 rox — 1 583 596,86 ThIC. pYo.,
2017 rox — 1 610 428,17 ThIC. PYO.,
2018 rox — 1 766 599,49 ThIC. PYO.,
2019 roa — 2 199 459,45 TbIcC. PYo.,
2020 rox — 2 558 146,36 ThIC. pYo.

B TOM 4YHCJIe B pa3pe3e OI0/IZKeTOB:

Mectublii Oro1:keT: 5 274 731,79 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 ThIc. pYo.,

2015 rox — 640 509,45 ThIC. PYO.,

2016 rog — 762 747,36 ThIC. PYO.,

2017 rox — 760 131,77 ThIC. pYo.,

2018 rox — 765 763,43 ThIC. pYoO.,

2019 rox — 758 260,51 ThIC. pYo.,

2020 rox — 796 454,30 ToIc. pyo.

O6sactHoii 0101:KeT: 6 669 011,06 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 883 202,70 ThIC. PYO.,

2015 rox —787 862,30 ThIcC. PYoO.,

2016 rox — 819 954,50 ThIc. PYO.,

2017 rox — 850 296,40 ThIC. pYo.,

2018 rog — 974 826,36 ThIC. PYO.,

2019 rox — 1 147 874,24 ThIC. PYO.,

2020 roa — 1 204 994,56 ThIC. pYo.

®enepanbubiii 0r01:xer: 880 203,00 ThIC. PYO., N3 HUX:
2014 rox - 2 600,00 ThIC. PYO.,

2015 roa — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 Thic. pyo.,

2018 roa — 26 009,70 Thic. pyo.,

2019 rox — 293 324,70 ThIC. PYO.,

2020 roa — 556 697,50 TbIC. pyo.

B Ttom uuncie Illoonporpamma 1.
«Pa3BuTHE TOIIKOJLHOI0, 00IIET0
U JIOTNIOJIHUTEJILHOTO 00PA30BaAHMS JIeTeil»:

Bcero no noanporpamme 12 128 338,38 ThIC. pyo0., U3 HUX:
2014 roxg — 1 554 213,85 THIC. pYO.,




2015 rom — 1 324 982,98 TrIC
2016 rox — 1 486 769,32 TBIC
2017 rox — 1514 930,10 TBIC
2018 rox—1 671 917,30 TBIC
2019 rox — 2 110 333,03 TBIC
2020 rox — 2 465 191,80 TEIC

. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:
Mectnsiit 6r0pxeT: 4 989 367,90 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 720 267,95 THIC. PYO.,
2015 rog — 579 897,78 ThIC. pYO.,
2016 rox — 719 358,62 ThIC. PYO.,
2017 rog — 721 985,40 ThIC. PYO.,
2018 rox — 732 664,28 THIC. PYO.,
2019 rog — 738 469,01 ThIC. pYO.,
2020 rox — 776 724,86 ThIC. pYO.

Oo6nacrHoi 0romxer: 6 258 7

67,48 TbIC. pYO., U3 HUX:

2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,
2015 ron — 744 409,10 TbIC. PYO.,
2016 rox — 766 515,70 ThIC. PYO.,
2017 rox — 792 944,70 ThIC. PYO.,
2018 rox — 913 243,32 ThIC. PYO.,

2019 rox — 1 078 539,32 TEIC
2020 rox — 1 131 769,44 teIC

. pyo.,
. pyo.

®enepanbhblii Oromxet: 880 203,00 Thic. pyod., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rog — 676,10 ThIC. PYO.,
2016 rox — 895,00 ThIC. pYO.,

2018 rog — 26 009,70 TeIC. pYO.,
2019 rox — 293 324,70 teIC. pYO.,
2020 rox — 556 697,50 thIC. PYO.,

B Tom uncie [Moanporpamma 2.

«IIIxoJbHOE MUTAHUE»:

Bcero no noanporpamme: 374 855,40 Thic. py0., U3 HUX:
2014 ronx — 64 273,60 TeIC. PYO.,
2015 rox — 52 559,58 ThIC. PYO.,
2016 rox — 58 990,44 TeIC. PYO.,
2017 ron — 60 462,45 TeIC. PYO.,
2018 rox — 51 682,79 TeIC. PYO.,
2019 rox — 43 474,14 TeIC. PYO.,
2020 rox — 43 412,40 TeIC. PYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mectnsiit 6ro1xeT: 208 772,90 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. PYO.,

2015 rox — 36 718,78 ThIC. pYO.,

2016 rox — 36 979,34 TeIC. PYO.,

2017 rox — 35 656,55 ThIC. PYO.,

2018 rox — 26 130,79 TeIC. PYO.,

2019 rox — 14 068,74 TeIC. PYO.,

2020 rox — 14 007,00 TeIC. PYO.

O6mnactroii 6ro0mkeT: 166 082,50 THIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 TeIC. pYO.
2015 rox — 15 840,80 TrIC. pyo.




2016 rox — 22 011,10 TeIC. PYO.
2017 rox — 24 805,90 TrIC. pYO.
2018 rox — 25 552,00 ThIC. PYO.
2019 rox — 29 405,40 TrIC. pYyO.
2020 rox — 29 405,40 TeIC. PYO.

B Tom yucie lloagnporpamma 3

«CeBepoMOpPCK-TOpoO/I 6€3 CHPOT»:

Bcero no mognporpamme: 228 847,00 Thic. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 TeIC. PYO.,

2015 rox — 25 614,50 TrIC. pYO.,

2016 rox — 29 101,70 TeIC. PYO.,

2017 rox — 30 216,90 ThIC. PYO.,

2018 rox — 33 997,70 ThIC. PYO.,

2019 rox — 37 806,80 ThIC. pYO.,

2020 rox — 41 697,00 ThIC. PYO.

B TOM YHCJIe B pa3pese 010 HKETOB:

O6mnacrHoii 6romxer: 228 847,00 Thic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 TeIC. pYO.,

2015 rox — 25 614,50 TeIC. PYO.,

2016 rox — 29 101,70 TeIC. pYO.,

2017 rox — 30 216,90 TeIC. PYO.,

2018 rox — 33 997,70 TeIC. PYO.,

2019 rox — 37 806,80 ThIC. PYO.,

2020 rox — 41 697,00 TeIC. pYO.

B ToMm uncie [Hoanporpamma 4.

«OTapIX ¥ 0310POBJIEHHE JIeTei»

Bcero no noamporpamme: 91 905,07 TrIC. py0., N3 HUX:
2014 ron — 27 767,82 TeIC. pYO.,

2015 rox — 25 890,79 TeIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 ThIC. PYO.,

2017 rox — 4 818,72 ThIC. PYO.,

2018 rox — 9 001,70 THIC. PYO.,

2019 rox — 7 845,48 ThIC. PYO.,

2020 rox — 7 845,16 ThIC. pyo.

B TOM YHCJIe B pa3pese 010 KETOB:

Mecrtnsiit 610pxeT: 76 590,99 THIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 ThIC. pYO.,

2016 rox — 6 409,40 ThIC. PYO.,

2017 rox — 2 489,82 ThIC. pYO.,

2018 rox — 6 968,36 THIC. PYO.,

2019 rox — 5 722,76 THIC. PYO.,

2020 rog — 5 722,44 ThIC. pYO.

Ob6nactHoii 610/pket: 15 314,08 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 ThIC. pYO.,
2015 rox — 1 997,90 ThIC. PYO.,
2016 rox — 2 326,00 ThIC. PYO.,
2017 rox — 2 328,90 ThIC. pYO.,
2018 rox — 2 033,34 ThIC. pYO.,
2019 rong — 2 122,72 thIC. PYO.,
2020 rox — 2 122,72 ThIC. pYO.

».




1.1.2. B pasmene 4 Ilporpammsl

MYHUILIUTIAJILHONW MTPOrpaMMBb» TaOIUIy U3JI0KUTH B HOBOW PelaKIIUU:
«Pa3nen 4.
Ceenenust 00 00bémax pUHAHCUPOBAHMS MYHHIUNIAJILHON IPOrPaMMbl

«Cenennst 00 o00béMax (UHAHCUPOBAHUSA

HanmenoBanue

Bcero,
ThIC. py0.

B ToM uncie mo rogam peajiu3almm, ThIC. P

0.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bceero no MyHUIMIIAJIBHOM
nporpamme:

12 823 945,85

1676 667,67

1429 047,85

1583 596,86

161042817

1766 599,49

2199 459,45

2558 146,36

B TOM YHCJIC 34 CYCT:

CpezCTB OrohKeTa
MYHHLIMIIAILHOTO 00pa30BaHuUs
3ATO r.CeBepoMOpck

5274731,79

790 864,97

640 509,45

762 747,36

760 131,77

765 763,43

758 260,51

796 454,30

CpesCTB 00J1aCTHOrO OI0/KETa

6669 011,06

883 202,70

787 862,30

819 954,50

850 296,40

974 826,36

1147874,24

1204 994,56

cpezcTB (eaepatbHOro OrmKeTa

880 203,00

2 600,00

676,10

895,00

0,00

26 009,70

293 324,70

556 697,50

B mom uucne no 3axkazuuxam:

Mynuyunanshoui 3akazuux 1
Ynpaenenue oopazosanusn
aomunucmpayuu 3ATO
2.Cesepomopck

10972 717,14

1676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1418711,20

1649 568,94

1700 804,31

1636 956,87

MyHuyunanvHblil 3aKa34uK 2
KPI’X

1851228,71

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

117 030,55

498 655,14

921 189,49

B Tom unciie noanporpamma 1
«Pa3BuTHE TOIIKOILHOTO,
00LIero M JONOTHATEILHOI0
o0pa3zoBaHus JieTei»

12 128 338,38

1554213,85

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

167191730

2110333,03

2465191,80

B TOM YHCJIC 3a CYET:

CpezcTB OromKeTa
MYHHULIMIIATILHOTO 00pa30BaHHUs
3ATO r.CeBepoMOpck

4989 367,90

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

732 664,28

738 469,01

776 724,86

CpEZICTB 00J1aCTHOrO OFODKETA

6258 767,48

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

913 243,32

1078539,32

1131769,44

CpeZICTB (heepaIbHOro OIHKETa

880 203,00

2 600,00

676,10

895,00

0,00

26 009,70

293 324,70

556 697,50

BHEOIOJDKETHBIX CPEJICTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no 3axazuuxam:

MyHnuyunanshoui 3axazqux 1
Ynpasnenue obpasosanus
aomunucmpayuu 3470
2.Cesepomopck

10277 109,67

1554213,85

1324 982,98

1364 132,76

132321313

1554 886,75

1611677,89

1544 002,31

Mynuyunanvrwiii 3akazuux 2
KPI'X

1851228,71

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

117 030,55

498 655,14

921 189,49

B ToMm uncie noanporpamma 2
«IkoJIbHOE MUTAHUE»

374 855,40

64 273,60

52 559,58

58 990,44

60 462,45

51 682,79

4347414

43412,40

B TOM YHCJIC 3a CYET:

CpezcTB OromKeTa
MYHHLIMITIAIHHOTO 00pa30BaHuUs
3ATO r.CeBepoMOpck

208 772,90

45211,70

36 718,78

36 979,34

35 656,55

26 130,79

14 068,74

14.007,00

CpEJICTB 00JIACTHOTO OIO/PKETa

166 082,50

19 061,90

15 840,80

22011,10

24 805,90

25552,00

29 405,40

29 405,40

CpEeNCTB (hefiepabHOrO OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOJKETHBIX CPEJICTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no 3axazuuxam:

MyHuyunansHoui 3axazdux 1
Ynpasnenue obpasosanus
aomunucmpayuu 3ATO
2.Cesepomopck

374 855,40

64 273,60

52 559,58

58 990,44

60 462,45

51 682,79

43 474,14

43412,40

Mynuyunanvwii 3akazuux 2
Aomunucmpayus 34TO
2.Cesepomopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToMm unciie noanporpamma 3
«CeBepoMopck-ropoz Ge3
CHpOT»

228 847,00

30412,40

25614,50

29101,70

30 216,90

33997,70

37 806,80

41 697,00

B TOM YHCJIC 3a CHET:

CpeZCcTB OromKeTa
MYHHLIMIIATBHOTO 00pa30BaHuUs
3ATO r.CeBepoMopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpEZICTB 00J1aCTHOrO OIO/HKETA

228 847,00

30412,40

25 614,50

29101,70

30 216,90

33997,70

37 806,80

41 697,00

CpencTB (hesiepabHOro OoKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIO/KETHBIX CPEJICTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no 3axkazuuxam:

Mynuyunanvroni 3akazuux 1
Vnpasnenue o6pasosanus
aomunucmpayuu 3ATO
2.Cesepomopck

228 847,00

30412,40

25614,50

29101,70

30 216,90

33997,70

37 806,80

41 697,00

MyHuyunansHblil 3axazqux 2
Aomunucmpayus 34TO
2.Cesepomopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B Tom unciie noanporpamma 4
«OTaBIX H 0310POBJICHHE 1eTeiD»

91 905,07

27767,82

25 890,79

8735,40

4 818,72

9001,70

7845,48

7845,16




B TOM YHCJIC 3a CHCT:

cperncTB OropKeTa
MYHHLUITAIEHOTO 00pa30BaHus 76590,99 | 2538532 | 2389289 | 640940 248982 6 968,36 5722,76 572244
3ATO r.CeBepoMopck

CpEZCTB 00J1aCTHOrO OI0/KETa 15 314,08 2 382,50 1997,90 2 326,00 2 328,90 2033,34 2122,72 212272
CpeZCTB (eaepatbHOro OrmKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIO/DKETHBIX CPENICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B mom uucne no 3axkazuuxam:

Mynuyunanonorii 3axazyux 1

Vnpasnenue obpasosanus 9190508 | 27767,82 | 2589079 | 873540 | 481872 | 900170 | 784549 | 784516
aomunucmpayuu 3ATO

2.Cesepomopck

MyHnuyunanshoui 3axazuux 2
Aomunucmpayus 34T0O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.Cesepomopck

».
1.2. Buectu B npwioxkenue Ne 1 x myHunmnaieHoM nporpamme «lloanporpamma
«Pa3BuTHE IOMIKOJIBLHOTO, OOIIEr0 W JOMOJHHWTEIBHOrO oOpazoBaHus naerei» Ha 2014-2020
TO/BIY CIIEITYIONINE U3MCHCHHUSL:
12.1. B macmopre mommporpammbl: paszmen «®DuHaHCOBOE  oOecnedeHue
MOIMTPOTPAMMEI» U3JIOKUTH B HOBOW pEIaKIINu:
«

duHaHCOBOE Bcero no nognporpamme 12 128 338,38 Thic. py0., U3 HUX:
obecrieyeHue 2014 rog — 1 554 213,85 ThIC. PYO.,
TOATIPOTPAMMBI 2015 ron — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,

2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYyo.,
2017 roq — 1 514 930,10 ThIC. PYO.,
2018 ronq — 1 671 917,30 ThIC. PYO.,
2019 rox — 2 110 333,03 ThIC. pYO.,
2020 rox — 2 465 191,80 ThiC. pYyO.

B TOM YHCJIE B pazpe3e OI0HKETOB:
Mecrtnblii 6roxket: 4 989 367,90 Thic. pyo., U3 HUX:
2014 romx — 720 267,95 THIC. PYO.,
2015 rox — 579 897,78tsIC. pYO.,
2016 rox — 719 358,62 THIC. PYO.,
2017 rox — 721 985,40 ThIC. PYO.,
2018 rox — 732 664,28 THIC. pYO.,
2019 rox — 738 469,01 ThIC. PYO.,
2020 rox — 776 724,86 ThIC. pYO.

Ob6nactHoii 6romxket: 6 258 767,48 Thic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,

2015 rox — 744 409,10 TBIC. PYO.,

2016 rox — 766 515,70 THIC. PYO.,

2017 rox — 792 944,70 ThIC. PYO.,

2018 rox — 913 243,32 THIC. PYO.,

2019 rox — 1 078 539,32 ThIC. pYO.,

2020 rox — 1 131 769,44 TeIC. PYO.

®enepanbubiil 6r0mkeT: 880 203,00 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 THIC. pYO.,

2018 rog — 26 009,70 TeIC. pYO.,

2019 rox — 293 324,70 tEIC. pYO.,

2020 rox — 556 697,50TsIC. pyO.

».




1.2.2. Paznen 3 «llepeueHb OCHOBHBIX MEPONPHITHIA OAMPOrPAMMBD» U3JI0KHUTH B HOBOH PEAAKIIHH:

«Pa3gen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MePONPUSITHII TOANIPOrPAMMBI

=
= o
g = B O0bembl punaHCHPOBaHUS], ThIC. PYO. IokazaTesn (MHIMKATOPBI) Pe3y/IbTATHBHOCTH BbINOJIHEHHsI OCHOBHBIX MePONPHATHI
3 s
E = £ 3 HcnonnuTe)n, nepeyens
Ne sH & = =| = = = = = =| =| =| =| =| =| opranmzaumii, yuacreyrommx
/b, 32124H, 0CHOBHBIE MEPONPHSITHSI ES EE 5 S| ¢ S 5 S 5 s| | | & | ¢ >
W eas, 5 ponp 3 E E g = sl El g = = El & HauMeHoBanue Sl E|l Bl &l & &| v peammsammm ocnoBbIx
B = 1 — - = i =1 1 I - = a9l 9| 3| & MepOIpPHUSITHIA
8 =z 2l 3| 3| = S S S| o €Il M3MEpeHust =| 3| o8| & | © poup
g & E- Q Q| & Y 3 Y I3 & &l )| Q& & &
Q
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1.2.3. Paznen 4 «O60cHOBaHUE PeCypCHOTr0 0OecrieueH s OAIPOTrPAMMBI» U3IIOKHUTh

B HOBOW peJlaKIIUU:

«Pa3znen 4. O0ocHOBaHHNeE PeCypCHOro odecneyeHus NOANPOrPaMMBbI

B ToM umcIie 0 rogam, peaMzanum, ThiC. pyo.

Bcero,
HaumenoBanue Thtc. py6.
2014 rox 2015 rox 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero no nopnmporpamme: 12128 338,38| 1554 213,85 |1324982,98|1 486 769,32|1514930,10|1671917,30(2 110 333,03|2 321 628,10
B T. 4. 33 CYET:
CpeZCTB OromKeTa
MYHULIMIIATBHOTO oOpasoBanus | 4 989 367,90 | 720 267,95 579897,78 | 719 358,62 | 721 985,40 | 732 664,28 | 738 469,01 | 745 914,26
3ATO r.CeBepoMOpck
CpEZICTB 00J1aCTHOTO OIODKETA 6258 767,48 | 831 345,90 744 409,10 | 766 515,70 | 792 944,70 | 913 243,32 |1 078539,32|1 131 769,44
cpenctB denepanbroro oromkera | 880 203,00 2 600,00 676,10 895,00 0,00 26 009,70 | 293 324,70 | 556 697,50
B T. 4. 10 3aKa3yuKaM
MyHuuMnajabHbli 3akazuuk 1
Vipasaenne o6pasosaumit |10 577109 67| 155421385 |1324982,98|1 364 132,76|1 323 213,13| 1 554 886,75| 1 611 677,89| 1 544 002,31
AAMHHHCTPALUHU
3ATO r.CeBepoMopck
B T.4. CPEZCTB Oro/pKeTa
MyHULMITAIEHOTO oOpasosanus | 433034539 | 720267,95 | 579897,78 | 611 722,06 | 530 268,43 | 672 256,03 | 656 378,87 | 559 554,27
3ATO r.CeBepoMOpcK
CpeJICTB 00JIACTHOrO OHO/LKETa 5940239,88 | 83134590 | 744 409,10 | 751515,70 | 792 944,70 | 880 277,42 | 955299,02 | 984 448,04
CpeZICTB (heepaIbHOrO OIOKETa 6 524,40 2 600,00 676,10 895,00 0,00 2 353,30 0,00 0,00
BHEOIOKETHBIX CPEICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
%{;‘;‘(“““aﬂ"“““ 3akazmk2 | ge) 22871 0,00 000 | 12263656 | 19171697 | 11703055 | 498 655,14 | 921 189,49
B T.4. CPEZCTB Oro/pKeTa
MYyHULHUITAIEHOTO 00pa30BaHus 659 022,51 0,00 0,00 107 636,56 | 191 716,97 | 60408,25 | 82090,14 | 217 170,59
3ATO r.CeBepoMOpck
CpeJICTB 00JIACTHOrO OHO/LKETa 318 527,60 0,00 0,00 15 000,00 0,00 32965,90 | 123240,30 | 147 321,40
cpezcTB (enepansHoro oromkera | 873 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 23656,40 | 293 324,70 | 556 697,50
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